
УКРАЇНА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
сьомого скликання 

ие/егид* есія 

РІШЕННЯ 

від 06 листопада 2019 р. № 597 
М.Тернопіль 

Про внесення змін до Програми 
інформаційно-аналітичного та 
ресурсного забезпечення діяльності 
районної державної адміністрації 
на 2019-2020 роки 

Керуючись п. 16 ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши подання Тернопільської районної державної адміністра-
ції № 02-1799/01-12 від 04 листопада 2019 року, враховуючи пропозиції постій-
ної комісії з питань соціально-економічного розвитку, фінансів і бюджету та мі-
жбюджетних відносин, районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми інформаційно-аналітичного та ресурсного 
забезпечення діяльності районної державної адміністрації на 2019-2020 роки і 
розділ 6. Напрями діяльності та заходи програми інформаційно-аналітичного та 
ресурсного забезпечення діяльності районної державної адміністрації на 2019-
2020 роки викласти в редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії з 
питань соціально-економічиого розвитку, фінансів і бюджету та міжбюджетних 
ВІДНОСИН. 

Голова районної Л.В. ГЛЛАИКО 


